
Titolo Nome Cognome Matricola Indirizzo email PEC

Dott. Antonella Altamura AA2094 altamura.antonella@legalmail.it

Dott. Francesco Atrigna AF1692 francesco.atrigna@legalmail.it

Dott. Lorenzo Baldini BL1254 lorenzo.baldini@legalmail.it

Dott. Aldo Balestreri BA913 aldo.balestreri@legalmail.it

Dott. Simona Maria Beduschi BS1429 simona.beduschi@legalmail.it

Dott. Federico Beghetto BF12 federico.beghetto@legalmail.it

Dott. Nicola Biscaglia BN1251 nicola.biscaglia@legalmail.it

Dott. Donato Boggia BD1444 donato.boggia@legalmail.it

Dott. Fabrizio Bucca BF1264 fabriziobucca@legalmail.it

Dott. MATTIA Busatto BM2039 mattia.busatto@legalmail.it

Dott. Alessandra Calienni CA969 alessandra.calienni@legalmail.it

Dott. Marco Capogrossi CM1315 marco.capogrossi@legalmail.it

Dott. Luca Cavaliere CL1156 luca.cavaliere@legalmail.it

Dott. Diego Ciccone CD1572 Diego.Ciccone@legalmail.it

Dott. Domenico Cupido CD797 domenico.cupido@pec.epap.it

Dott. Valentina Drigani DV1741 valentina.drigani@legalmail.it

Dott. Massimo Franchetti FM1632 massimo.franchetti@legalmail.it

Dott. Emanuele Galeano GE1452 emanuele.galeano@legalmail.it

Dott. Barbara Gallo GB1397 barbara.gallo@legalmail.it

Dott. Paolo Gervasio GP1046 gervasio.paolo@legalmail.it

Dott. Francesco Girotto GF1895 girotto.francesco@legalmail.it

Dott. Andrea Guazzotti GA1102 a.guazzotti@consulentidellavoropec.it

Dott. Federico Guerra GF1849 federico_guerra@legalmail.it

Dott. Marco Ippolito MI1621 ippolito.marco@legalmail.it

Dott. Sviatlana Khramchankova KS1919 sviatlana.khramchankova@legalmail.it

Dott. Salvatore La Torre LS1096 salvatore.latorre@legalmail.it

Dott. Andrea Liveris LA824 andrea.liveris@legalmail.it

Dott. Milena Maffei MM919 milena.maffei@legalmail.it

Dott. Antonella Maier MA662 antonella.maier@legalmail.it

Dott. Alessandro Manzutto MA902 alessandro.manzutto@legalmail.it

Dott. Maurizio Marcorin MM791 maurizio.marcorin@legalmail.it

Dott. Gabriele Mischi MG1859 gabriele.mischi@legalmail.it

Dott. Francesco Molari MF2034 francesco.molari@legalmail.it

Dott. Mariarosaria Nesci NM1223 mariarosaria.nesci@legalmail.it

Dott. Mariella Parussini PM1793 mariella.parussini@legalmail.it

Dott. Dario Pasetto DP2070 dario.pasetto@legalmail.it

Dott. Sara Pastorello PS1821 pastorello.sara@legalmail.it

Dott. Giuliano Piovesan PG1463 giuliano.piovesan@legalmail.it

Dott. Tommaso Ricci RT2124 tommaso.ricci-98@legalmail.it

Dott. Alberto Rossi RA1336 alberto.rossi2@legalmail.it

Dott. Carlo Rossi RC804 carlo2011.rossi@legalmail.it

Dott. Giacomo Rumor RG2054 giacomo.rumor@legalmail.it

Dott. Giulia Cecilia Sadoch SG974 giuliacecilia.sadoch@legalmail.it

Dott. Riccardo Salgarelli SR1900 riccardo.salgarelli@legalmail.it

Dott. Tanja Santner ST1978 tanja.santner@legalmail.it

Dott. Giulia Sarti SG1979 sarti.giulia@legalmail.it

Dott. Elia Scarparo SE1993 elia.scarparo@legalmail.it



Dott. Luca Silvestrini SL1999 luca.silvestrini@legalmail.it

Dott. Valentino Spolaore SV2154 valentino.spolaore@postecert.it

Dott. Giacomo Stocco GS2093 giacomo.stocco@legalmail.it

Dott. Alina Tcacenco TA1797 alina.tcacenco@legalmail.it

Dott. Fulvio Tome' TF738 fulvio.tome@legalmail.it

Dott. Leonardo Viero VL1903 leonardo.viero@legalmail.it

Dott. Elena Villanovich VE1484 villanovich.elena@legalmail.it

Dott. Alessandro Zanetti ZA1701 zanetti.alessandro@legalmail.it

Dott. Stefan Alin Zapali ZS1905 stefan.alin.zapali@legalmail.it

Dott. Alessia Zidda ZA1791 alessia.zidda@legalmail.it

Dott. Daniele Zinicola ZD1792 daniele.zinicola@legalmail.it

Dott. Marta Zugliani ZM1609 marta.zugliani@legalmail.it


